Aufstellung KVEM, Pokal & EWP im KVK Weimar Spieljahr 2014 / 2015

Jugend B weibl.
AK U 14

Jugend B mannl.

AK U 14

Jugend A weibl.
AK U 18

Jugend A mannl.

AK U18

Juniorinnen
AK U 23

Junioren
AK U 23

Frauen

Manner

Seniorinnen A
AK U 50

Senioren A
AK U 50

Seniorinnen B
AK U 60

Senioren B
AK U 60

Senioren C
AK U 70

Vereinspokal
06.06.2015
bei Handwerk

31. EW-Pokal
07.06.2015
in Hopfgarten

Kreismeisterin

Kreismeister
2. Platz
3. Platz

Kreismeisterin
2. Platz
3. Platz

Kreismeister
2. Platz
3. Platz

Kreismeisterin
2. Platz
3. Platz

Kreismeister
2. Platz
3. Platz

Kreismeisterin
2. Platz
3. Platz

Kreismeister
2. Platz
3. Platz

Kreismeisterin
2. Platz
3. Platz

Kreismeister
2. Platz
3. Platz

Kreismeisterin
2. Platz
3. Platz

Kreismeister
2. Platz
3. Platz

Kreismeister
2. Platz
3. Platz

Manner
Frauen
Jugend

Sieger
2. Platz
3. Platz

Fuhrmann, Selina
Lorenz, Vanessa
Hleihel, Amira

Wicher, Marcel

Bechmann-Beier, Eric

Kistritz, Pascal

Kothe, Nicole

Schoéndorfer SV 1949 Weimar
KSV Hopfgarten 1978
Schoéndorfer SV 1949 Weimar

SV Bad Berka
KSV Hopfgarten 1978
Schoéndorfer SV 1949 Weimar

KSV Hopfgarten 1978

Ostermann, Anna-SophitKC Handwerk Weimar

nicht besetzt

Hammer, Tom
Seyfarth, Maximilian
Kopietz, Kevin

Wendt, Marie-Luise
nicht besetzt
nicht besetzt

Roder, Patrick
Pape, Adrian
Herrmann, Arvid

Hellmund, Michaela
Weise, Simone
Jerzembski, Sylvia

Kohler, Dirk
Roder, Christian
Heinemann, Steffen

Kopietz, Karin
Hille, Liana
Méoller, Cornelia

Machts, Ralf
Gerold, Jirgen
Klopfel, Bernd

Barz, Erika
Herrmann, Giesela
Kunze, Brigitte

Daniel, Lothar
Seyfarth, Gunter
Reichardt, Roland

Heyne, Udo
Poschner, Frank
Wickler, Reinhard

TSG Apolda 1. - KSV Hopfgarten 1978 1. 5:
KSV Hopfgarten 1978 1. - SSV 1949 Weimar 1. 1:
KC Handw. Weimar - SG Hopfg./Bad Berka 4:

Seyfarth, Gunter
Kohler, Dirk
Heinemann, Steffen

KC Handwerk Weimar
KC Handwerk Weimar
KC Handwerk Weimar

Schoéndorfer SV 1949 Weimar

SV Empor Buttstadt
KC Handwerk Weimar
Schoéndorfer SV 1949 Weimar

Schoéndorfer SV 1949 Weimar
KSV Hopfgarten 1978
KV 74 Vollersroda

KC Handwerk Weimar
SV Empor Buttstadt
SpVgg 1861 Kranichfeld

KC Handwerk Weimar
KSV Hopfgarten 1978
KC Handwerk Weimar

Schondorfer SV 1949 Weimar
KC Handwerk Weimar
KV 74 Vollersroda

KSV Hopfgarten 1978
Schoéndorfer SV 1949 Weimar
TSV 1928 Kromsdorf

Schondorfer SV 1949 Weimar
KC Handwerk Weimar
KC Handwerk Weimar

TSV 1928 Kromsdorf
TSV 1928 Kromsdorf
Schoéndorfer SV 1949 Weimar

N O

KC Handwerk Weimar
KC Handwerk Weimar
SpVgg 1861 Kranichfeld

881
845
794

916
893
812

917
908

984
971
943

846

1016
987
494

1049
1001
967

1101
1088
1065

971
969
962

1061
1053
1050

905
879
870

1042
1022
996

1007
975
941

2189 :
1954 :
2019 :

464
459
456

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

2075
1958
1903

Kegel
Kegel
Kegel



