

## Aufstellung KVEM, Pokal & EWP im KVK Weimar Spieljahr 2014 / 2015

<b>Jugend B weibl. AK U 14</b>	<b>Kreismeisterin</b>	Fuhrmann, Selina Lorenz, Vanessa Hleihel, Amira	Schöndorfer SV 1949 Weimar KSV Hopfgarten 1978 Schöndorfer SV 1949 Weimar	881 845 794	Kegel Kegel Kegel
<b>Jugend B männl. AK U 14</b>	<b>Kreismeister</b>	Wicher, Marcel	SV Bad Berka	916	Kegel
	<b>2. Platz</b>	Bechmann-Beier, Eric	KSV Hopfgarten 1978	893	Kegel
	<b>3. Platz</b>	Kistritz, Pascal	Schöndorfer SV 1949 Weimar	812	Kegel
<b>Jugend A weibl. AK U 18</b>	<b>Kreismeisterin</b>	Kothe, Nicole	KSV Hopfgarten 1978	917	Kegel
	<b>2. Platz</b>	Ostermann, Anna-Sophie	KC Handwerk Weimar	908	Kegel
	<b>3. Platz</b>	nicht besetzt			Kegel
<b>Jugend A männl. AK U18</b>	<b>Kreismeister</b>	Hammer, Tom	KC Handwerk Weimar	984	Kegel
	<b>2. Platz</b>	Seyfarth, Maximilian	KC Handwerk Weimar	971	Kegel
	<b>3. Platz</b>	Kopietz, Kevin	KC Handwerk Weimar	943	Kegel
<b>Juniorinnen AK U 23</b>	<b>Kreismeisterin</b>	Wendt, Marie-Luise	Schöndorfer SV 1949 Weimar	846	Kegel
	<b>2. Platz</b>	nicht besetzt			Kegel
	<b>3. Platz</b>	nicht besetzt			Kegel
<b>Junioren AK U 23</b>	<b>Kreismeister</b>	Röder, Patrick	SV Empor Buttstädt	1016	Kegel
	<b>2. Platz</b>	Pape, Adrian	KC Handwerk Weimar	987	Kegel
	<b>3. Platz</b>	Herrmann, Arvid	Schöndorfer SV 1949 Weimar	494	Kegel
<b>Frauen</b>	<b>Kreismeisterin</b>	Hellmund, Michaela	Schöndorfer SV 1949 Weimar	1049	Kegel
	<b>2. Platz</b>	Weise, Simone	KSV Hopfgarten 1978	1001	Kegel
	<b>3. Platz</b>	Jerzembski, Sylvia	KV 74 Vollersroda	967	Kegel
<b>Männer</b>	<b>Kreismeister</b>	Köhler, Dirk	KC Handwerk Weimar	1101	Kegel
	<b>2. Platz</b>	Röder, Christian	SV Empor Buttstädt	1088	Kegel
	<b>3. Platz</b>	Heinemann, Steffen	SpVgg 1861 Kranichfeld	1065	Kegel
<b>Seniorinnen A AK Ü 50</b>	<b>Kreismeisterin</b>	Kopietz, Karin	KC Handwerk Weimar	971	Kegel
	<b>2. Platz</b>	Hille, Liana	KSV Hopfgarten 1978	969	Kegel
	<b>3. Platz</b>	Möller, Cornelia	KC Handwerk Weimar	962	Kegel
<b>Senioren A AK Ü 50</b>	<b>Kreismeister</b>	Machts, Ralf	Schöndorfer SV 1949 Weimar	1061	Kegel
	<b>2. Platz</b>	Gerold, Jürgen	KC Handwerk Weimar	1053	Kegel
	<b>3. Platz</b>	Klöpfel, Bernd	KV 74 Vollersroda	1050	Kegel
<b>Seniorinnen B AK Ü 60</b>	<b>Kreismeisterin</b>	Barz, Erika	KSV Hopfgarten 1978	905	Kegel
	<b>2. Platz</b>	Herrmann, Giesela	Schöndorfer SV 1949 Weimar	879	Kegel
	<b>3. Platz</b>	Kunze, Brigitte	TSV 1928 Kromsdorf	870	Kegel
<b>Senioren B AK Ü 60</b>	<b>Kreismeister</b>	Daniel, Lothar	Schöndorfer SV 1949 Weimar	1042	Kegel
	<b>2. Platz</b>	Seyfarth, Günter	KC Handwerk Weimar	1022	Kegel
	<b>3. Platz</b>	Reichardt, Roland	KC Handwerk Weimar	996	Kegel
<b>Senioren C AK Ü 70</b>	<b>Kreismeister</b>	Heyne, Udo	TSV 1928 Kromsdorf	1007	Kegel
	<b>2. Platz</b>	Poschner, Frank	TSV 1928 Kromsdorf	975	Kegel
	<b>3. Platz</b>	Wickler, Reinhard	Schöndorfer SV 1949 Weimar	941	Kegel
<b>Vereinspokal 06.06.2015 bei Handwerk</b>	<b>Männer</b>	TSG Apolda 1. - KSV Hopfgarten 1978 1.	5 : 1	2189	: 2075
	<b>Frauen</b>	KSV Hopfgarten 1978 1. - SSV 1949 Weimar 1.	1 : 5	1954	: 1958
	<b>Jugend</b>	KC Handw. Weimar - SG Hopfg./Bad Berka	4 : 2	2019	: 1903
<b>31. EW-Pokal 07.06.2015 in Hopfgarten</b>	<b>Sieger</b>	Seyfarth, Günter	KC Handwerk Weimar	464	Kegel
	<b>2. Platz</b>	Köhler, Dirk	KC Handwerk Weimar	459	Kegel
	<b>3. Platz</b>	Heinemann, Steffen	SpVgg 1861 Kranichfeld	456	Kegel